

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : SLF 1661L
Vehicle Model : LEXUS GS200T
Accident Date : 15.08.2020
Original Reg Date : 29.07.2016

Date : 18.08.2020
Chassis : JTHBA18L70A000461
TP Ins.

CHINA

ESTIMATE

1	1 pc	Boot Lid <i>bt✓</i>		956.70	/
2	1 pc	Boot Lid Badge <i>nei✓</i>		76	/
3	1 pc	Boot Lid Outer Garnish <i>de✓</i>		292.50	/
4	1 set	Boot Lid Outer Garnish Clips <i>nei✓</i>		30	/
5	2 pcs	Boot Lid Lamps <i>LH-wa✓ RH-X✓</i>	Q975.50	1951	/
6	2 pcs	Boot Lid Lamps Inner Sealer <i>LH-nei✓ RH-?</i>	Q28	76	/
7	2 set	Boot Lid Lamps Clips <i>LH-nei✓ RH-?</i>	Q25	50	/
8	2 pcs	Boot Lid Stopper <i>X</i>	Q18	36 Xnn	/
9	1 pc	Boot Lid Insulator <i>de✓</i>		768.50	/
10	1 set	Boot Lid Insulator Clips <i>nei✓</i>		40	/
11	1 pc	Boot Lid Close Switch <i>dis</i>		261	/
12	1 pc	Boot Lid Inner Lock <i>bt✓</i>		1297.20	/
13	1 pc	Boot Lid Lock Cover <i>wt✓</i>		69.20	/
14	1 pc	Boot Lid Auto Lock Actuator <i>? dis✓</i>		3053.80	/
15	1 pc	Boot Lid Lock Catch <i>Ry</i>		54.40	X
16	1 pc	Boot Lid Weatherstrip <i>wt✓</i>		246.50	/
17	2 pcs	Boot Lid Hinges <i>? photo. bent</i>	Q105	210	/
18	2 pcs	Boot Lid Absorber <i>X</i>		- Xnn	/
19	1 pc	Rear Bumper <i>de✓</i>		1091.80	/
20	2 pcs	Rear Bumper Side Retainers <i>LH-de✓ RH-Xnn</i>	Q(109)	218	/
21	2 pcs	Rear Bumper Attachment Retainers <i>LH-de✓ RH-Xnn</i>	Q(119.30)	238	/
22	1 set	Rear Bumper Clips <i>nei✓</i>		50	/
23	2 pcs	Rear Bumper Side Screw Cover <i>LH-de✓ RH-Xnn</i>	Q(30)	60	/
24	1 pc	Rear Bumper Reinforcement <i>? bent</i>		475.70	/
25	2 pcs	Rear Bumper Reinforcement Bracket <i>?</i>		- Xnn	/
26	1 pc	Rear Bumper Sponge <i>wa✓</i>		219.30	/
27	1 pc	Rear Bumper Reflector LH <i>wa✓</i>		76.20	/
28	1 pc	Rear Bumper Lower Skirt <i>de✓</i>		521.90	/
29	1 pc	Rear Bumper Lower Skirt Chrome Cover LH <i>bt✓</i>		320.90	/
30	4 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor <i>R2nn✓</i>	Q419	1676.838	/
31	4 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor Holder <i>nei✓</i>	Q48.50	194	/
32	1 pc	End Panel <i>bt✓</i>		811.90	/
33	1 pc	End Panel Top Trim <i>de✓</i>		413.10	/
34	1 set	End Panel Top Trim Clips <i>nn✓</i>		30	/

C/F

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : SLF 1661L

B/F

1	1 pc	Spare Tyre Panel Top Board	de✓	519.80	-
2	1 pc	Spare Tyre Panel Top Side Board LH	de✓	194.80	-
3	1 pc	Spare Tyre Panel Side Tray LH	de✓	268.50	-
4	1 pc	Spare Tyre Panel Side Tray Bottom Garnish	7 de	212.50	-
5	1 pc	Rear Key Antenna Sensor	7 Cva	249	-
6	2 pcs	Taillamps @ 774.50	cm✓	1549	-
7	2 pcs	Taillamps Inner Sealer @ 38	X	76	Xm
8	2 set	Taillamps Clips @ 25	nei✓	50	-
9	2 pcs	Taillamps Side Cover Garnish	Xm.	-	-
10	1 pc	Taillamps Panel LH	bf✓	269.50	-
11	1 pc	Rear Fender LH	bul✓	1512.90	-
12	1 pc	Rear Fender Inner Housing LH	Ry	489.50	Rp
13	1 pc	Rear Fender Bottom Inner Panel LH	7 ht-	418.50	-
14	1 pc	Rear Fender Top Side Joint Panel LH	nei✓	368.50	-
15	2 pcs	Rear Fender Top Side Railing Garnish @ 289.50	de✓	579	-
16	2 set	Rear Fender Top Side Railing Garnish Clips @ 20	un✓	40	-
17	1 pc	Rear Fender Inner Trim LH	de✓	689.50	-
18	1 set	Rear Fender Inner Trim Clips LH	nei✓	30	-
19	2 pcs	Rear Fender Inner Shield @ (219.70)	LH-tu✓	439.40	219.70-
20	2 set	Rear Fender Inner Shield Clips @ 30	LH-nei✓	60	30-
21	1 pc	Rear Fender Bottom Arch Rubber LH	7 tu✓	129.60	-
22	1 pc	Rear Blind Spot Monitor	7 cra✓	1380.50	-
23	2 pcs	Rear Air Vents @ 140.6	LH de✓	281.20	140.60-
24	1 pc	Rear Windscreen Moulding	nei✓	128.50	-
25	1 pc	Rear Windscreen Inner Seal	nei✓	60	-
26	1 pc	Rear Exhaust Silencer	ht✓	1058.30	-
27	6 pcs	Rear Exhaust Mountings @ 48.70	di✓	292.20	-
28	2 pcs	Rear Exhaust Mountings Bracket @ 92.50	di✓	185	-
29	1 pc	Rear Exhaust Gasket	nei✓	106.80	-
30	2 pcs	Rear Exhaust Heat Plate @ 218.70	7 ht✓	427.40	-
31	1 pc	Rear Door LH	Ry	1184.30	-
32	1 pc	Rear Door Inner Lock LH	Xm	578	-
33	1 pc	Rear Door Weatherstrip LH	Xm	282.60	-

C/F

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : SLF 1661L

B/F

1	1 pc	Bonnet (Aluminium)	Ry	2789.90	/
2	1 pc	Bonnet Inner Rubber	1 cut /	123.80	/
3	1 set	Bonnet Inner Rubber Clips	? new	20	/
4	1 pc	Support Panel Top Garnish	one /	344.50	/
5	1 set	Support Panel Top Garnish Clips	? new	40	/
6	1 pc	Front Bumper	de /	975.90	/
7	1 pc	Front Bumper Top Rubber	cut /	120.20	/
8	2 pcs	Front Bumper Side Retainers @109.50	? dis /	219	/
9	1 set	Front Bumper Clips	na /	50.	/
10	1 pc	Front Bumper Sponge	? cut /	221.90	/
11	1 pc	Front Bumper Reinforcement	? bt /	595.80	/
12	2 pcs	Front Bumper Sensor @418.70	? new	837.40	/
13	1 pc	Front Bumper Tow Cover	X	35 na X	/
14	1 pc	Front Bumper Number Plate Base	new /	161.10	/
15	1 pc	Front Grille	one /	1999	/
16	1 pc	Front Grille Top Moulding	cut /	212	/
17	2 pcs	Front Grille Side Moulding @246.10	1.24 /	472.20	/
18	1 pc	Front Grille Badge	new /	106.50	/
19	1 set	Front Grille Clips	new /	30	/
20	2 pcs	Headlamps - HID @4385.50	RH - 2H XMM	8771	4385.50
21	2 pcs	Headlamps Side Garnish Cover @148.70	RH - ? cut /	297.40	/

Less 10%

37501.80

10% - 33751.62

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autoteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : SLF 1661L

B/F

Special Nett

1	1 pc	Rear Windscreen Sealant	60.00
2	1 set	Body Panel Joint Sealant	120.00
3	1 set	Rear Floor Panel Insulator Pad	150.00
4	1 set	Boot Lid Spoiler Repair Kit	120.00
5	1 pc	Front Number Plate	50.00

1st ✓
2nd ✓
3rd X n n
4th 60ne ✓
5th 250.

Labour charge

Panel Beating	2,200.00
Spray painting	2,000.00
Check Wiring	80.00
Anti rust	180.00
Remove and install rear windscreen.	140.00
Remove and install carpet and seat.	150.00
Remove and install reverse sensor	90.00
Remove and install rear exhaust silencer.	200.00
Remove and install rear door parts.	90.00
Remove and install front sensor	90.00
To jack and alignment chassis frame member.	320.00
To reset and erase fault code system	180.00

1900.
1700
50.
100.
120.
60.
30.
100.
X n n
30.
X n n
120.

Tanphie 97495749
WP 19/8/20 @ 245pm
Resurvey after repair
Insurance 12-14 days
Tanphie 11/11/20.

4210

33751.62

250

4210

38211.62.

20% - 15830.550.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts purchase subject to confirmation
- Third party survey on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification is allowed
- Supplementary items must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: